АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 62
от 30 декабря  2019 года

с. Рышково

О внесении изменений в Распоряжение

№ 75 от 31.12.2009г. "О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов"

1. Внести изменения в состав комиссии администрации Рышковского сельсовета  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно Приложению.

2.
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 58 от 01  июля  2012 года "О внесении изменений в Распоряжение №75 от 31.12.2009г. "О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов"" - отменить.

3.
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 11 от 18  февраля  2013 года "О внесении изменений в Распоряжение №58 от 01.07.2012г. "О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов"" - отменить.
4.
Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Рышковского сельсовета                                             Е.В.Иванова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации

Рышковского сельсовета Курского района

№ 62 от 30 декабря  2019 года

Состав комиссии

администрации Рышковского сельсовета  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

1. Председатель комиссии - Степанова О.В.- зам. главы  администрации Рышковского сельсовета.
2. Зам. председателя - Безуглова Е.И. - зам. Главы администрации - главный бухгалтер .
3. Секретарь комиссии - Курдяева Е.П. - главный  специалист администрации Рышковского  сельсовета.
4. Член комиссии - Новикова С.В. - директор МКУК "Зоринская общеобразовательная школа".
     5.  Член комиссии- Бывшев В.Н.  - член Совета общественности.